
                                                                                               

 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

23 грудня 2020 року                     № 45 
 
 
Про затвердження Регламенту роботи  
Млинівської селищної ради 
VIII скликання 
 

Відповідно до статті 26, частини 14 статті 46, статті 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту та постійної комісії з питань прав людини, 
законності, духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська селищна 
рада 
                                                      ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Регламент роботи Млинівської селищної ради VIII 

скликання, що додається. 
 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради від 16 січня 2017 року №21 „Про Регламент Млинівської селищної ради 
восьмого скликання”. 

 
3. Контроль за дотриманням Регламенту Млинівської селищної ради VIII 

скликання покласти на селищного голову, секретаря селищної ради та голів  
постійних комісій Млинівської селищної ради. 

 
 

 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


